Servigos Municipalizados de Agua e Saneamento

Municipio de Vila Franca de Xira

DECLARACAO AGREGADA DE RECEBIMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 31/12/2019

ano[ 2019 ]

(Unidade: Euros)

90 dias

Identificacdo do Cliente Divida superior a

900514473
509577512
171815530
502442689
503972630
508537207
508487153
225896672
900805943
506986934
809628422
501509461
170059030
815628170
204656028
191697389
504815695
138819890
503610631
507051254
501652493
157813169
973896086
513556176
508407249
500821755
504527282
510779301
507052110
507298888
502105860
148341888

Divida Agregada - n.© 1 do artigo 17.2 do Decreto-Lei n.2 127/2012, de 21 de junho, alterado pelo Decreto-Lei n.2 99/2015, de 2 de junho

Divida Individualizada
ADMINISTRACAO COND VILAFRANCA CENT
A ILHA DO PARAISO LDA
ANTONIO MANUEL LOPES CARVALHO
A REIS SOC MEDIACAO IMOB LDA
AUTOCAMPISMO LDA
BEDIFFERENT LDA
BOICATUR LDA
BRUNO MANUEL TIBURCIO PRAZERES
CONDOMINIO GALERIA COMERCIAL - Rua do Trabalhador, Alverca do Ribatejo
EXERCKORPUS GINASIO LDA
FERNANDA GOMES ALMEIDA
GARCINVEST INVEST IMOB PART FINAN SA
JOSE ANTONIO COELHO SANTOS
JOSE CARLOS SILVA VIEIRA
JOSE MANUEL ALVES VIEIRA GONCALVES
JOSE MANUEL GONCALVES DUARTE
LONGACABO IMOB CONSTRUCAO SA
MARIA ISABEL SILVA CUNHA
MONTEIRO E IRMAO LDA
OBRITELES SOC CONSTRUCOES LDA
OBRIVERCA CONSTRUCOES PROJECTOS SA
PANIFICACAO CENTRAL VIALONGA
PASTELARIA SNACK BAR EDUSDOIS LDA
REQUINTE ELEMENTAR UNIPESSOAL LDA
RITMO RADICAL GINASIO LDA
SOUSA E SILVAS LDA
TURIPROJECTO INVESTIMENTO IMOB SA
UNIAO DESPORTIVA VILAFRANQUENSE FUTEBOL SAD
VENTOS COR LDA
VI MUNDO TRANS LDA
VITOR & JOSE LUIS LDA
VITOR MANUEL MONTEIRO MORGADO

Divida Agregada

Tipo de Cliente

Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Comércio/Industria
Instituicdes
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comércio/Industria
Comeércio/Industria
Total

55 006,95
5996,30
5057,46
5613,11
5 635,51
5210,43
5170,02
5770,25
5 654,20
6 801,20
5539,86
7321,73
7114,41
6 189,15
5586,74
5541,93
7935,46
5 700,56

10 038,16
5727,53

113 575,82
5703,47
5671,21

12 341,64
6 652,46

19 146,65

71943,90

24327,48
5 764,38
5153,74
5 254,20
5 653,74

453 799,65

1946 559,55

DECLARAGAO DE PAGAMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 31/12/2019

N3o existem pagamentos em atraso.




	Recebimentos em atraso

